
Аппарат Губернзточа_ ЬХанты—Мансиискогоавтономно округа -- ЮгрыУправление государственной регистрациинормативных лавовых актов
Внесен в государственный реестр нормативныхправовых актов исполнительных органов

государственной властиХанты—Мансиискогоавтономного округа — Югры
за мздбжт «_1,5“, 2013],

РЕГИОЧАЛЬНАЯ СЛУЖБАпо ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГОАвтономного ОКРУГА —ЮГРЫ

(РСТюгрьп
ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

г. Ханты-Мансийск
«11» ноября 2021 года

,
— № 69-нп

В соответствии с федеральными законами от 7 декабря 2011 года№ 416—ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 2 июля 2021 года№ 307-ФЗ «О внесении изменения в статью 174.1 части второй Налогового
кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 года№ 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года № 137—п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры», протокола правления Региональной службы по тарифамХанты—Мансийского автономного округа — Югры От 11 ноября 2021 года№53приказываю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты—
Мансийского автономного округа — Югры от 26 ноября 2020 года № 67-нп
«Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения для общества с ограниченной ответственностью
«ПриобьСтройГарант» следующие изменения: '

1.1. В приложении 1:
‚

1.1.1. Строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

сельское $32“
поселение потреб"

Об Перегребное 1 16,85Шествос телей 111,63 „ 115,14 117,93 117,93 121,18 121,18 125,20 125,20 128,60ограниченной (село (без
ответственное Персгребное’

питьевая учета
ТЬЮ деревня вода 1 НДС)
«ПриобьСтрой Чемаши,

Для
Гарат» деревня населен 116 85“"Ж"“ ия(с 133,96 ‚,; 138,17 141,52 141,52 145,42 145,42 150,24 150,24 154,32Нарыкары)

учетомОктябрьского
НДС*)



муниципальн Для
ого района прочих
Ханты— потреби 94 03Мансийского телей 89,79 ‚’„ 92,49 94,80 94,80 97,30 97,30 100,50 100,50 103,26
автономного (без '

ОКРУГЗ— питьевая учета
Югры вода2 НДС)

Для
населен 94 03ия(с 107,75 "„ 110,99 113,76 113,76 116,76 116,76 120,60 120,60 123,91
учетом
НДС*)

»;
1.1.2. Дополнить сноской следующего содержания:

«** НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система
налогообложения» Налогового кодекса Российской Федерации».

1.2. В приложении 2:
1.2.1. Строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:

«
Для
прочих
погреби 72 25телей 67,41 ‚’„ 69,69 71,41 71,41 73,92 73,92 75,78 75,78 78,43

сельское (без
поселение В0д№с Учета
Перегребно дение' НДС)
е(еело Для
Перегребно населен 2 2°) ия(с 80,89 7;,5 83,63 85,69 85,69 88,70 88,70 90,94 90,94 94,12Общество с Октябрьско етомограниченной го НДС“)

Ответственностью муниципал ДЛЯ«ПриобьСтрой ьного п очихГарант» района п: еби
Хангы- Тр 50,42телей 46,56 „, 48,05 49,33 49,33 50,98 50,98 52,36 52,36 54,11Мансийско (без
ГО

автономног ”до…“ учет
0 ОКРУГа — дение 2

ЁЦДЯС)

ЮГРЫ населен 50 42ия(с 55,87 ‚’„ 57,66 59,20 59,20 61,18 61,18 62,83 62,83 64,93
учетом
НДС*)

»;
1.2.2. Дополнить сноской следующего содержания:

«** НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система
налогообложения» Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 5 декабря
2019 года № 121-нп «Об установлении тарифов в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих
холодное водоснабжение и водоотведение» следующие изменения:

2.1. Строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Общество ‹: сельское питьевая для прочих
ограниченной поселение вода ' потребителей 8 1,50
ответственностью Сергино (без учета

74,81 77,42 77,42 „ 80,04 82,92 82,92 85,84 85,84 87,47
«Эксплуатационна Окгябрьског НДС)
я генерирующая 0 района
“"““"… для населения 89,77 92,90 92,90 81,50 96,05 99,50 99,50103,01103‚01104‚96



(с учетом и
НДС <*>)

питьевая дляпрочих
1“д" "щеб‘т‘мй 39,29 40,67 40,67

43’33
42,04 43,52 43,52 44,80 44,80 45,97

(без учета **
НДС)

для населения
(с учетом 47,15 48,80 48,80
ндс <*>)

43,33 50,45 52,22 52,22 53,76 53,76 55,16
**

»;
2.2. Дополнить сноской следующего содержания:
«** НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная

система налогообложения» Налогового кодекса Российской Федерации».

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с
момента его официального опубликования и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 года.

Руководитель служ ,
` А.А. Березовский


